A RAGGRUPPAMENTO PER DITTA

Ditta: ©0275 Zona: 001 ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI TERNI

MATR. COGNOME E NOME QUALIFICA

Impiegato
Impiegato

TOTALI PER DITTA Complessivo
Maschi
Femmine

Impiegato
Maschi
Femmine

ORE ORE

LAVORABILI ORDINARIE
438,00 406,00
440,00 424,00
878,00 830,00
878,00 830,00
878,00 830,00
878,00 830,00

ORE
STRAORD.

FERIE
24,00
14,00
38,00
38,00
38,00

38,00

STATISTICA ORE LAVORATE NEL PERIODO: DA ©1.01.2025 A 31.03.2025

PERMESSI ~ MALATTIA MATERN. INFORTUNI ALTRE
ASSENZE

ORE FS
22,00
22,00
44,00
44,00
44,00

44,00

ORE F1

FLESSIB.
LAVOR.

PAG.

FLESSIB.
USUFR.



